

ACT3 A/S
Trelleborggade 9
2150 Nordhavn

CVR-nr: 36 54 45 62

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. februar 2019

Teis Werring Bruun
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ACT3 A/S Trelleborggade 9 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 54 45 62 Stiftet: 18. februar 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Teis Werring Bruun, formand Anders Holck Petersen Carsten Ryding Dahl Malte Udsen
Direktion	Carsten Ryding Dahl
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Olai Gade 39 3000 Helsingør
Revisor	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Saunte Bygade 44D 3100 Hornbæk
Ejerforhold	Dahl 111 ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn MAAN ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af film og videofilm samt aktiviteter der udøves efter produktion af disse, video- og tv-programmer mm.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. 179.425 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. -157.115.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	5.271.393	2.933.782
1 Personalemkostninger	3.862.295-	2.644.458-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	875.683-	654.903-
DRIFTSRESULTAT	533.415	365.579-
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.890-	33.677
Andre finansielle indtægter	54.514	2.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.168	5.530
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	144.252-	113.902-
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	106.679-	110.692-
Andre finansielle omkostninger	17.658-	21.995-
RESULTAT FØR SKAT	270.618	570.310-
4 Skat af årets resultat.....	91.193-	145.497
ÅRETS RESULTAT	179.425	424.813-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	34.890-	41.323-
Overført resultat	214.315	383.490-
DISPONERET I ALT	179.425	424.813-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.192.359	3.213.115
Materielle anlægsaktiver	3.192.359	3.213.115
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	59.890
Andre tilgodehavender	255.301	207.148
Finansielle anlægsaktiver	255.301	267.038
ANLÆGSAKTIVER	3.447.660	3.480.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.872.454	697.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	237.524	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.527	427.998
Andre tilgodehavender	36.483	57.357
Tilgodehavender	2.593.988	1.242.652
Likvide beholdninger	14.988	85
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.608.976	1.242.737
AKTIVER	6.056.636	4.722.890

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	34.890
Overført resultat	657.115-	871.431-
7 EGENKAPITAL	157.115-	336.541-
Hensættelse til udskudt skat.....	190.995	202.872
HENSATTE FORPLIGTELSER	190.995	202.872
Leasingforpligtelser	153.517	185.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.161	1.054.803
8 Langfristede gældsforpligtelser	583.678	1.239.923
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	38.880	38.880
Kreditinstitutter.....	997.153	902.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.185	60.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.375.631	2.339.372
Selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	808.409	275.208
Kortfristede gældsforpligtelser	5.439.078	3.616.636
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.022.756	4.856.559
PASSIVER.....	6.056.636	4.722.890

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	7
Lønninger	3.799.483	2.586.401
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	62.812	52.057
Personaleomkostninger i alt	<u>3.862.295</u>	<u>2.644.458</u>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	59.890-	33.677
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>59.890-</u>	<u>33.677</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter, anlægslån	106.679	110.692
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	<u>106.679</u>	<u>110.692</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	103.070	143.023-
Regulering af udskudt skat	11.877-	2.474-
Skat af årets resultat i alt	<u>91.193</u>	<u>145.497-</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	4.434.161
Tilgang i årets løb.....	876.940
Afgang i årets løb.....	30.612-
	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	5.280.489
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.221.047-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	5.102
Årets af-/nedskrivninger	872.185-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	2.088.130-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.192.359</u>
	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	227.500
	<hr/> <hr/>

NOTER

	2018	2017
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	25.000	25.000
Kostpris 30. september 2018	25.000	25.000
Op- og nedskrivninger primo	34.890	76.213
Årets resultatandele	59.890-	33.677
Udloddet udbytte	0	75.000-
Op- og nedskrivninger 30. september 2018	25.000-	34.890
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	59.890

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Gentlemen Broncos ApS, Nordhavn cvr. nr. 36 55 42 07	50%	-2.926.185	-3.045.964
	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.890	34.890-	0
Overført resultat	871.430-	214.315	657.115-
	336.540-	179.425	157.115-

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	224.000	192.397	38.880	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.891.668	1.024.400	594.239	0
	<u>2.115.668</u>	<u>1.216.797</u>	<u>633.119</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 139. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har overfor de øvrige koncernforbundne selskaber, MAAN Rental ODE ApS, MAAN Rental AAR ApS, The Gentlemen Broncos ApS samt MAAN Rental A/S afgivet støtteerklæring løbende til udgangen af regnskabsåret 2018/19.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet garanti gennem virksomhedspant med i alt t.kr. 500. Pantet er er taget med sikkerhed i alle selskabets aktiver.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 22.754.